
Artur Chołody 

Członek Rady Nadzorczej (niezależny) 

Artur Chołody jest doktorem nauk ekonomicznych, absolwentem prawa Uniwersytetu Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, ukończył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych 

w Poznaniu pozytywnym egzaminem, uzyskując tytuł radny prawnego. Absolwent studiów 

podyplomowych MBA ZZL Franklin University Ohio / WSB Poznań, absolwent studiów 

podyplomowych z zakresu Psychologii Zarządzania, Zarządzania Organizacją Pozarządową, 

Przedsiębiorczości Internetowej oraz Metodologii Nauk Ekonomicznych. 

Od blisko 20 lat wspólnik Wielkopolskiej Grupy Prawniczej sp.k, specjalizującej się w 

zamówieniach publicznych oraz obsłudze firm ubiegających się o międzynarodowe kontrakty 

publiczne. Członek zarządów firm z branży przemysłowej, przeprowadził skutecznie 

restrukturyzację Fabryki Narzędzi Specjalnych spółka z o.o. tworząc podwaliny pod budowę 

polskiej grupy kapitałowej w branży narzędziowej. 

Artur Chołody w radach nadzorczych zasiada od ok. 5 lat. Sprawował nadzór nad podmiotami 

publicznymi, pełnił funkcje m.in. wiceprzewodniczącego rady nadzorczej Zarządu 

Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. w Poznaniu, oraz przewodniczącego rady 

nadzorczej Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Ostrzeszowie. 

 

Radosław Grabowski 

Członek Rady Nadzorczej (niezależny) 

Radosław Grabowski jest profesorem doktorem habilitowanym nauk prawnych, nauczycielem 

akademickim, radcą prawnym, naukowcem – specjalistą z zakresu prawa konstytucyjnego oraz 

porównawczego. Początkowo (od 1997 r.) związany z Filią UMCS w Rzeszowie, obecnie z 

Uniwersytetem Rzeszowskim. Zatrudniony jest w Instytucie Nauk Prawnych UR, aktualnie 

kieruje Zakładem Prawa Konstytucyjnego. Recenzent w postępowaniach habilitacyjnych oraz 

doktorskich, promotor prac doktorskich i magisterskich. 

Autor, współautor i redaktor niemal 200 publikacji naukowych – monografii, opracowań 

zbiorowych, artykułów, recenzji i glos. Ekspert i autor kilkudziesięciu opinii prawnych dla 

licznych organów centralnych, m.in. Sejmu, Senatu, Prezydenta RP, Najwyższej Izby Kontroli. 

Aktywny uczestnik wielu projektów naukowych krajowych i międzynarodowych, aktualnie 

kierownik przedsięwzięcia mającego na celu stworzenie powszechnie dostępnego 

Internetowego Serwisu Edukacji Obywatelskiej. Współzałożyciel i sekretarz naukowy 

czasopisma Przegląd Prawa Konstytucyjnego. 

 

Maciej Gutowski 

Członek Rady Nadzorczej (niezależny) 

Prof. Maciej Gutowski studia prawnicze ukończył na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Adama Mickiewicza. Zdobył tytuł Master of Laws w zakresie prawa handlowego 



na Central European University w Budapeszcie, doktoryzował się, a następnie uzyskał 

habilitację w zakresie prawa cywilnego. Tytuł naukowy profesora nauk prawnych otrzymał w 

2015 r. 

Jest pracownikiem Katedry Prawa Cywilnego, Handlowego i Ubezpieczeniowego Wydziału 

Prawa i Administracji Uniwersytetu Adama Mickiewicza. W latach 2013-2021 był dziekanem 

Okręgowej Rady Adwokackiej w Poznaniu, między 2015 a 2018 r. - przewodniczącym 

kolegium redakcyjnego Palestry - Pisma Adwokatury Polskiej, a od 2018 do 2021 r. - 

redaktorem naczelnym. Prowadzi własną kancelarię adwokacką w Poznaniu. W 2016 r. został 

wyróżniony przez „Dziennik Gazetę Prawną" Złotym Paragrafem 2015 dla najlepszego 

adwokata. 

W 2017 r. został członkiem rady programowej Archiwum im. Wiktora Osiatyńskiego, a od 2017 

r. jest członkiem Społecznej Komisji Kodyfikacyjnej.  

 

Artur Kucharski 

Członek Rady Nadzorczej (niezależny) 

Od 14 lat pełnieni funkcje niezależnego członka rad nadzorczych, w tym w spółkach 

publicznych notowanych na warszawskiej GPW. W ramach pełnienia obowiązków 

przewodniczył komitetom audytu w 4 spółkach giełdowych (w tym w Alior Bank) oraz jako 

członek - uczestniczył w pracach komitetów doradczych rad nadzorczych - komitetu ds. ryzyka, 

komitetu ds. nominacji i wynagrodzeń, komitetu ds. strategii i rozwoju. 

Artur Kucharski jest absolwentem studiów wyższych ukończonych na Politechnice 

Warszawskiej oraz na University of Westminister, posiada doświadczenie audytorskie, 

doradcze i nadzorcze. W 2000 r. uzyskał dyplom ACCA oraz tytuł Executive MBA w 2011 r. 

Obecnie Artur Kucharski pełni funkcje w radach nadzorczych spółek: Asseco South Eastern 

Europe SA (od 2016 r.), w Budimex SA (od 2020 r.), Asseco Data Systems SA (od 2022 r.) 

oraz Grupa Azoty SA (od 2024 r.). Wcześniej, od 2002 r. do 2010 r., Artur Kucharski pracował 

w dziale doradczym PwC Polska sp. z o.o., a między 1995 a 2002 r. w PricewaterhouseCoopers 

sp. z o.o., jako audytor w dziale badania sprawozdań finansowych. 

 

Jarosław Mastalerz 

Członek Rady Nadzorczej  

Od ponad 20 lat zajmuje kluczowe stanowiska w zarządach międzynarodowych instytucji 

finansowych w Polsce, zarówno na rynku ubezpieczeniowym, jak i bankowym. Wieloletni 

członek rad nadzorczych spółek rynku finansowego, w tym spółek Grupy d. BRE Banku oraz 

Krajowej Izby Rozliczeniowej. Obecnie pełni obowiązki Prezesa Zarządu PZU Życie S.A. do 

czasu uzyskania zgody Komisji Nadzoru Finansowego. 



Jarosław Mastalerz na rynku finansowym pełnił m.in. funkcję dyrektora finansowego i członka 

zarządu Zurich Polska (1998-2003), związany był z Grupą Generali (2003-2006), gdzie  - w 

randze członka zarządu - pełnił funkcję dyrektora finansowego. W roku 2007 był twórcą i 

prezesem pierwszego polskiego cyfrowego ubezpieczyciela – BRE Ubezpieczenia. Przez 10 lat 

związany z Grupą mBanku (d. BRE Banku), gdzie  - jako wiceprezes  - odpowiadał m.in. za 

bankowość detaliczną w Polsce, Czechach i na Słowacji, a następie także za obszary operacji i 

IT oraz nadzorował piony technologii, bezpieczeństwa i nieruchomości. W latach 2017-2024 

związany był z rynkiem venture capital, gdzie jako partner zarządzający nadzorował 

działalność funduszu Corporate VC mAccelerator. 

Wykształcenie wyższe zdobył na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu 

Łódzkiego.  

 

Jan Zimowicz 

Członek Rady Nadzorczej  

Menedżer z blisko 15-letnim stażem w rolach członka zarządu lub na stanowiskach 

kierowniczych czołowych towarzystw ubezpieczeniowych i banków należących do 

międzynarodowych grup kapitałowych  - Aegon, Nationale-Nederlanden i Credit Agricole. W 

latach 2023-2024 członek rady nadzorczej w spółce doradztwa finansowego. Od kwietnia 2024 

r. – członek zarządu PZU S.A. 

Jan Zimowicz specjalizuje się w zarządzaniu sprzedażą i marketingiem, rozwoju produktów 

ubezpieczeniowych, prowadzeniu procesów przejęć i fuzji. Ma doświadczenie w tworzeniu 

strategii biznesowych dla dużych firm, digitalizacji i wdrażaniu rozległych systemów IT 

zdobyte w firmach Oracle i Accenture.  

Autor publikacji w branżowych mediach i wielokrotny uczestnik paneli dyskusyjnych oraz 

członek Rady Programowej Insurance Forum. Posiada szeroką ekspercką wiedzę i 

doświadczenie w zakresie zasad funkcjonowania rynku ubezpieczeniowego, przepisów prawa 

i wytycznych nadzorczych. Wieloletni członek Komisji ds. Ubezpieczeń na Życie przy PIU. 

Jan Zimowicz jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej na kierunku Międzynarodowych 

Stosunków Gospodarczych i Politycznych oraz Politechniki Warszawskiej na Wydziale 

Elektroniki i Technik Informacyjnych. Posiada dyplom Executive MBA wydany przez Szkołę 

Biznesu Politechniki Warszawskiej wspólnie z HEC Paris, London Business School, NHH 

Norwegian School of Economics. Ukończył również program dla wyższej kadry zarządzającej 

na Singularity University w Mountain View w Kalifornii. 

 

 


